
ŠILUTĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

ŠVIETIMO PAGALBOS SPECIALISTŲ DIDAKTINIŲ ŽAIDIMŲ PROJEKTO „KALBOS

BIČIULIAI” NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2025 m. sausio 31 d.  Nr. V1-

Šilutė

Atsižvelgdama į 2025 metų sausio mėnesio veiklos planą,

t v i r t i n u  respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo švietimo pagalbos

specialistų didaktinių žaidimų projekto „Kalbos bičiuliai” nuostatus (pridedama).

Direktorė Daiva Mikulskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Šilutės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

direktoriaus 2025 m. sausio 31 d.

įsakymu Nr. V1-

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ŠVIETIMO

PAGALBOS SPECIALISTŲ DIDAKTINIŲ ŽAIDIMŲ PROJEKTO

„KALBOS BIČIULIAI” NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo švietimo pagalbos specialistų

didaktinių žaidimų projekto „Kalbos bičiuliai” (toliau – projekto) nuostatai nustato tikslą ir

uždavinius, projekto dalyvius, organizavimo ir dalyvavimo tvarką.

2. Projektą organizuoja Šilutės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas” logopedė Viktorija

Jakštaitė, logopedė Oksana Kasparaitienė. Partneriai – Šilutės rajono Švietimo pagalbos tarnyba.

3. Projektas organizuojamas nuo 2025 m. vasario 3 d. iki 2025 m. kovo 21 d.

4. Projekto nuostatai skelbiami Šilutės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas” interneto svetainėje

adresu https://www.silutesazuoliukas.lt, taip pat socialinio tinklo „Facebook“ grupėse: ,,Logopedai-

specialieji pedagogai”, ,,Specialiųjų pedagogų ir logopedų namučiai”.

II SKYRIUS

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

5. Tikslas – dalintis gerąją darbo patirtimi rengiant didaktinius žaidimus kalbinių įgūdžių

ugdymui, skirtus  ikimokyklinio ir / ar priešmokyklinio amžiaus vaikams.

6. Uždaviniai:

6.1. pristatyti parengtą autorinį didaktinį žaidimą kalbinių įgūdžių ugdymui, skirtą

ikimokyklinio ir / ar priešmokyklinio amžiaus vaikams;

6.2. skatinti pedagogų kūrybiškumą, siekiant efektyvesnio jau turimų išteklių panaudojimo

ugdymo procese;

6.2. parengti didaktinių žaidimų skaitmeninį katalogą, skirtą naudoti kasdienių ugdomųjų

veiklų metu;

6.3. plėtoti šalies įstaigų švietimo pagalbos specialistų bendradarbiavimą, ugdant

ikimokyklinio ir / ar priešmokyklinio amžiaus vaikų kalbinius įgūdžius.



III SKYRIUS

PROJEKTO DALYVIAI

7. Projekto dalyviai – šalies ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų švietimo

pagalbos specialistai.

IV SKYRIUS

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA

8. Projekto dalyviai nuo 2025 m. vasario 3 d. iki 2025 m. kovo 17 d. pateikia dalyvio

anketą (1 priedas) ir 1-3 žaidimus PDF formatu baltame lapo fone (užrašomas priemonės autorius

(vardas, pavardė), įstaigos pavadinimas). Pateikiami žaidimai turi būti naudojami kaip priedai prie

pagrindinio turimo gamyklinio žaislo ar žaidimo. Fotografuotos priemonės projektui netinka

(priemonės turi būti tinkamos spausdinimui ir naudojimui ugdomosiose veiklose be didesnio

išankstinio pasiruošimo).

9. Projekto dalyvaujantys švietimo pagalbos specialistai dalyvio anketą ir PDF formato

priemonę siunčia el. paštu azuoliukoprojektai@gmail.com.

10. Kilus klausimams rašyti el. paštu azuoliukoprojektai@gmail.com arba kreiptis telefonu

į kontaktinį asmenį Viktoriją Jakštaitę, tel. +370 636 56 551.

V SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Autorius, pateikdamas didaktinio žaidimo aprašymus, patvirtina, kad yra šios

priemonės autorius ir yra gavęs jose esančių asmenų (jei tokių yra) sutikimą šiuos įrašus teikti

projektui. Už autorinių teisių pažeidimus atsako didaktinį žaidimą pateikę asmenys.

12. Organizatoriai pasilieka teisę projektui atsiųstus žaidimus ir/ar jų aprašus naudoti

neatlygintinai, viešai publikuoti darbus, nurodant autoriaus teises.

13. Veiklos pažymos ir informacija bus siunčiama tik užsiregistravusiems sistemoje

https://www.semiplius.lt (registracija iki 2025 m. vasario 28 d.).

14. Projekto dalyviams elektroniniu paštu bus išsiųstas projekto dalyvių bendras priemonių

katalogas (iki 2025 m. kovo 28 d.).

15. Dalyvavimas projekte laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis.



DALYVIO ANKETA

Dalyvio / ių vardas ir pavardė

Telefono nr.

El. paštas

Pareigų  pavadinimas ir kvalifikacinė 

kategorija

Švietimo įstaigos pavadinimas

Didaktinio žaidimo pavadinimas

Didaktinio žaidimo tikslas ir trumpas  

aprašymas

Didaktinio žaidimo nuotrauka (nuotrauka 

naudojamo žaislo ar žaidimo kartu su 

pagalbinėmis priemonėmis)

PDF formato priemonę arba nuorodą į ją (atsisiuntimui PDF formatu) pridėti  atskirai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

švietimo pagalbos specialistų didaktinių žaidimų projekto

„Kalbos bičiuliai” nuostatų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-31 Nr. V1-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Mikulskytė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-31 13:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-28 15:08 - 2028-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Respublikinio didaktinių žaidimų projekto nuostatai 2025

m..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-31 nuorašą suformavo Viktorija Jakštaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




